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GOVERNORIN KUUKAUSIKIRJE 4 LOKAKUU 2011  

GOVERNORS MÅNADSBREV 4 OKTOBER 2011 

 
Hyvät klubipresidentit ja sihteerit, arvoisat rotarit,  

bästa rotarianer 

 

PIIRIKONFERENSSI 1–2.102011 

 

Piirimme piirikonferenssi pidettiin tämän kuun ensimmäisenä viikonloppuna Raaseporissa. 

Järjestelyistä vastasivat Ekenäs Rotaryklubin jäsenet. Haluan kiittää kaikkia osallistujia ja 

tilaisuuden järjestäjiä. Meitä oli noin 180 osallistujaa seuralaiset mukaan lukien ja omalta osaltani 

voin tyydytyksellä todeta, että tilaisuus eri järjestelyineen täytti kaikki odotukseni. Taisimme 

osoittaa, että Rotary todellakin voi olla hauska asia.  

 

Ensi rotaryvuonna on uusi tilaisuus osallistua piirikonferenssiin. Älkää jättäkö tilaisuutta 

käyttämättä, sillä piirikonferenssi on oiva mahdollisuus kartuttaa Rotarytietämystä ja tavata muita 

rotareita. 

 

Jag vill tacka alla arrangörer och ca 180 deltagare för att Ni gjorde distriktskonferensen till en 

oförglömlig upplevelse. Jag tror att vi lyckades bevisa att Rotary verkligen kan vara något roligt.  

 

PIIRIMME 1420 JÄSENKEHITYS 

 

Kuten olen PETS:issä ja klubikäynneilläni painottanut, piirimme ja klubiemme jäsenkehityksen 

ylläpitäminen nousujuonteisena on elintärkeää, jotta piirimme rotarytoiminta jatkuisi 

elinvoimaisena. Klubiemme jäsenkehitystavoitteet ovat myönteisiä ja klubeissa on pidetty 

tavoitteita realistisina.  

 

Tilastojen mukaan olemme kuitenkin menettäneet noin 25 jäsentä viimeisen kolmen kuukauden 

aikana. Nyt on siis aika toteuttaa klubien tavoitteet, joihin oleellisesti liittyvät uusien jäsenten 

hankinta ja nykyisten jäsenten säilyttäminen klubeissa. 

 

Piirimme jäsenyyskomitea on laatinut selkeät suositukset klubeille uusien jäsenten hankkimiseksi ja 

nykyisten jäsenten säilyttämiseksi, jotka on liitetty tähän kuukausikirjeeseen. Kehoitan Teitä 

tutustumaan ohjeisiin ja noudattamaan niitä klubienne jäsenhankinnassa. Tiedän, että monessa 

klubissa on jäsenlisäyskomitea, joka jo aiemmin on toteuttanut vastaavia toimenpiteitä jäsen-

kehityksen turvaamiseksi. Näissä klubeissa kehitys onkin ollut myönteinen. Uskallan siis luvata, 

että klubit, jota noudattavat suosituksia tulevat huomaamaan, että jäsenkehityksen kääntäminen 

nousuun onnistuu, joskin se vaatii jatkuvia ponnisteluja. 

 

Distriktets medlemsantal pekar alltjämt neråt. Det är dags att förverkliga de målsättningar som 

klubbarna har ställt beträffande en ökning av medlemsantalet. Samtidigt är det minst lika viktigt att 

se till, att våra nuvarande medlemmar trivs. Distriktets medlemskommitté har uppgjort 

rekommendationer för hur vi skall få nya medlemmar, samtidigt som vi behåller våra befintliga  
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medlemmar. Läs igenom bifogade rekommendationer och följd dem varefter Ni kommer att märka, 

att klubbens medlemsantal stiger. Jag har också bifogat Munksnäs Rotary-klubbs 

medlemsstrategi från år 2010 som kan erhållas av intresserade av klubbens tidigare president 

matti.taipale(at)elisanet.fi   

 

Munkkiniemen Rotaryklubi on laatinut perusteellisen jäsenstrategian vuonna 2010, johon mm. 

sisältyvät kappaleet klubin jäsenyystavoitteista, jäsenhankinnasta ja sen keinoista sekä klubin 

jäsenten sitouttamisesta klubin toimintaan. Kehotan asiasta kiinnostuneita kääntymään klubin past 

president Matti Taipalen puoleen, jolta sähköpostitse saa kyseisen asiakirjan sähköisessä muodossa 

matti.taipale(at)elisanet.fi  

 

ROTARYSÄÄTIÖKOULUTUS 

 

Piirimme 1420 järjestää säätiöseminaarin keskiviikkona 26.11.2011 klo 18.00. Tarkemmat ohjeet ja 

ilmoittautumistiedot ohessa tämän kuukausikirjeen liitteenä.  

 

Kehoitan jokaista piirimme Rotaryklubia osallistumaan tilaisuuteen. Ainakin klubin rotary-

säätiöasiamiehen tulisi osallistua koulutukseen. Jos rotarysäätiöasiamiehellä on este tulee 

tilaisuuteen ilmoittaa joku muu klubin jäsen. Meidän Rotarysäätiö on oleellinen osa Rotarya ja 

ilman Rotarysäätiön myötävaikutusta moni paikallinen ja kansainvälinen palveluprojekti jäisi 

toteuttamatta.  

 

Varje klubb förväntas sända en representant till distriktets utbildning om Rotarystiftelsen. 

Anmälningsdirektiv bifogade. 

 

MAAILMAN POLIO PÄIVÄ 24.10.2011 

 

Piirimme klubit osallistuvat kiitettävällä tavalla koko Suomen kattavaan lipaskeräykseen 

Poliopäivänä 24.10.2011. Monet klubit osallistuvat lipaskeräykseen lisäten samalla Rotaryn 

näkyvyyttä muiden klubien kerätessä varoja polion hävittämiseen muilla tavoin. 

 

Toivotan Teille menestystä ja keräysintoa, jotta vihdoinkin saavuttaisimme tavoitteemme – Poliosta 

vapaan maailman. 

 

Tahot, jotka ovat lahjoittaneet varoja PolioPlus keräykseen 24–28.10.2011 välisenä aikana saavat 

lahjoituksilleen kaksinkertaisen hyödyn. Klubien presidenteille on lähetty asiaa koskeva ilmoitus, 

jonka varmuuden vuoksi liitän tähän kuukausikirjeeseen. Neuvon Teitä noudattamaan kirjeessä 

annettuja ohjeita kirjaimellisesti hyödyn saamiseksi. 

 

Den världsomfattande Poliodagen hålls 24.10.2011. Flera av Rotaryklubbarna i Finland deltar i den 

landsomfattande insamlingen med sparbössor. Samtidigt får Rotary PR genom att verka för ett 

angeläget ändamål. För att erhålla dubbel nytta av insamlade medel – se bifogade brev riktat till 

klubbarnas presidenter. 

 

Jag lyckönskar Er till insamlingen och önskar er framgång och energi. 
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TIEDOTTEITA 

 

1. Syyskuun läsnäolotilastot tulee päivittää SR:n jäsentietojärjestelmään viimeistään 15.10. 

 

2. Suoritettaessa maksuja RI:lle taikka Rotarysäätiölle käytetään dollarin arvon mittana ns. 

rotarydollaria. Sen tämänhetkinen, eli lokakuun kurssi on 1 USD = 0,74 EUR. 

 

 

Toivotan Teille kaikille hyvää syksyn jatkoa 

 

Jag önskar Er alla en god fortsättning på hösten 

 

 

Mikael Kietz 

DG 2011 - 2012 


